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Klokke-
slæt 

Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

08:17 Murmanskgade Mindre forurening Eftersyn for oliefilm. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 

10:10 Vigerslev Allé Brandalarm Mindre brand i skraldespand - slukket ved ankomst. 

11:06 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

11:52 Troels-Lunds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:12 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:34 Hvidovrevej Naturbrand Ild i inventar, tøj og et fjernsyn i en have. Slukket med 1 HT. Skadestedet overdraget til skadeser-
vice og politiet, da beboer ikke var hjemme. 

14:02 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:22 Ved Kæret Bygningsbrand Assistance til 4K, ikke indsat. 

17:30 Sundholmsvej Eftersyn Ass. Dyreredning. 

17:48 Løngangstræde Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

19:50 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:17 Danasvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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21:55 I G Smiths Alle Springpude Melding om person på yderside at gangbro over motorvej. Intet at se ved ankomst. 

22:57 Vesterbrogade Bygningsbrand Falsk alarm. Røg fra tag, viste sig at være damp fra jacuzzi på tagterrasse. 

00:29 Poppelstykket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:24 Kettegård Alle Assistance Assistance til skadestue med aftagning af metalkæde om persons hals. 

02:15 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

03:47 Hiort Lorenzens Gade Ild i knallert Brand i knallert ved cykelstativ. Slukket med en HT. Foretaget eftersyn i forbindelse med  åbne 
vinduer over branden. 

04:17 Metrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:37 Banegårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:24 Ørnevang Assistance Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

 
 
 


